



Claus Stenbæk Holding ApS

Marbjergvej 6, Saaby Sand, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 37 29 97 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

Claus Stenbæk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Stenbæk Holding ApS
Marbjergvej 6, Saaby Sand
4330 Hvalsø

Telefon: 20229027

CVR-nr.: 37 29 97 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Stenbæk Andersen, Direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associeret virksomhed

Stenbæk Andersen El Center ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab, at foretage investeringer og at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.625	-10
Resultat før finansielle poster	-8.625	-10
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.285	100
Andre finansielle indtægter	25	0
Resultat før skat	29.685	90
1 Skat af årets resultat	1.892	1
Årets resultat	31.577	91
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.715	100
Overføres til overført resultat	93.292	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
Disponeret i alt	31.577	91

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	236.319	200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.319</u>	<u>200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>236.319</u>	<u>200</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.212</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.212</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.447</u>	<u>16</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.659</u>	<u>17</u>
	Aktiver i alt	<u>241.978</u>	<u>217</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.708	100
5 Overført resultat	83.567	-10
Egenkapital i alt	222.275	190
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.499	6
Anden gæld	13.204	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.703	27
Gældsforpligtelser i alt	19.703	27
Passiver i alt	241.978	217
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.892	-1
	-1.892	-1

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	100.000	0
Tilgang i årets løb	97.611	100
Kostpris 31. december 2017	197.611	100
Opskrivninger 1. januar 2017	100.423	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.285	100
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	38.708	100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	236.319	200

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Claus Stenbæk Holding ApS kr.
Stenbæk Andersen El Center ApS, Lejre	44,67 %	529.072	227.802	236.319
		529.072	227.802	236.319

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	100
	100.000	100

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	100.423	0
Resultatandel	<u>-61.715</u>	<u>100</u>
	<u>38.708</u>	<u>100</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-9.725	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.292</u>	<u>-10</u>
	<u>83.567</u>	<u>-10</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
7. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2017.		
